N° Data
solicitacéo
1 03/10/2022
2 03/10/2022
03/10/2022
04/10/2022
6 06/10/2022
5 05/10/2022
7 06/10/2022
8 07/10/2022
9 07/10/2022
10 08/10/2022
11 11/10/2022
12 17/10/2022

N° Pauta

52

69

112
91

91

85

97

92

22
86

76

89

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BAHIA
22 INSTANCIA (TRIBUNAL E TURMAS RECURSAIS)

62 TURMA RECURSAL

PAUTA DE JULGAMENTO

Pedido de Sustentacdo Oral - Sesséo Ordinaria - 19 de Outubro de 2022 - 13:30:00

Processo

8030805-27.2021.8.05.0039

8000557-71.2021.8.05.0106

8000949-67.2022.8.05.9000
8066748-59.2020.8.05.0001

8066748-59.2020.8.05.0001

8004536-82.2020.8.05.0039

8027372-03.2019.8.05.0001

8110576-08.2020.8.05.0001

8000343-25.2016.8.05.0181
8000744-38.2022.8.05.9000

8001872-61.2021.8.05.0001

8057864-07.2021.8.05.0001

Relator(a)

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

PAULO CESAR BANDEIRA DE MELO JORGE

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

PAULO CESAR BANDEIRA DE MELO JORGE

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

Data de emissao: 18/10/2022 14:18:41

Advogado(a) Solicitante
JOAO PAULO SAMPAIO TELES
LUCAS DANTAS MARTINS DOS SANTOS

ANTONIO JORGE FALCAO RIOS
THAIS FIGUEREDO SANTOS

FABIO SOKOLONSKI DO AMARAL
JOAO PAULO SAMPAIO TELES
ANDRE MARINHO MENDONCA
MATEUS SILVA JESUS MOREIRA

JONAS FERRAZ MAIA
PEDRO SILVEIRA MUINOS JUNCAL

ANTONIO JORGE FALCAO RIOS

RAFAEL FRAGA BERNARDO



