



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
2ª INSTÂNCIA (TRIBUNAL E TURMAS RECURSAIS)
6ª TURMA RECURSAL
PAUTA DE JULGAMENTO

Pedido de Sustentação Oral - Sessão Ordinária - 19 de Outubro de 2022 - 13:30:00

Nº	Data solicitação	Nº Pauta	Processo	Relator(a)	Advogado(a) Solicitante
1	03/10/2022	52	8030805-27.2021.8.05.0039	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JOAO PAULO SAMPAIO TELES
2	03/10/2022	69	8000557-71.2021.8.05.0106	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	LUCAS DANTAS MARTINS DOS SANTOS
3	03/10/2022	112	8000949-67.2022.8.05.9000	PAULO CESAR BANDEIRA DE MELO JORGE	ANTONIO JORGE FALCAO RIOS
4	04/10/2022	91	8066748-59.2020.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	THAIS FIGUEREDO SANTOS
6	06/10/2022	91	8066748-59.2020.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	FABIO SOKOLONSKI DO AMARAL
5	05/10/2022	85	8004536-82.2020.8.05.0039	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JOAO PAULO SAMPAIO TELES
7	06/10/2022	97	8027372-03.2019.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	ANDRE MARINHO MENDONCA
8	07/10/2022	92	8110576-08.2020.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	MATEUS SILVA JESUS MOREIRA
9	07/10/2022	22	8000343-25.2016.8.05.0181	PAULO CESAR BANDEIRA DE MELO JORGE	JONAS FERRAZ MAIA
10	08/10/2022	86	8000744-38.2022.8.05.9000	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	PEDRO SILVEIRA MUINOS JUNCAL
11	11/10/2022	76	8001872-61.2021.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	ANTONIO JORGE FALCAO RIOS
12	17/10/2022	89	8057864-07.2021.8.05.0001	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	RAFAEL FRAGA BERNARDO